

ÅRSREDOVISNING

för

Förstå AB

Org.nr. 559100-1192

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Förstå AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 20 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

HALMSTAD 2023-04-20



Ozlem Holm

Förstå AB

Org.nr. 559100-1192

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tolkning och översättning.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	277	149	203	73
Resultat efter finansiella poster	80	24	67	-58
Soliditet (%)	61,58	82,93	65,1	

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfrågan på tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 976	18 122	73 098
Balanseras i ny räkning		18 122	-18 122	0
Årets resultat			47 458	47 458
Belopp vid årets utgång	50 000	23 098	47 458	120 556

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	23 098
Årets resultat	47 458
	<hr/>
	70 556

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	70 556
	<hr/>
	70 556

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Förstå AB

Org.nr. 559100-1192

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>276 621</u>	<u>148 809</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		276 621	148 809
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 823	-7 130
Övriga externa kostnader		-111 178	-53 409
Personalkostnader	2	<u>-66 649</u>	<u>-64 527</u>
Summa rörelsekostnader		-195 650	-125 066
Rörelseresultat		80 971	23 743
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-517</u>	<u>-162</u>
Summa finansiella poster		-517	-162
Resultat efter finansiella poster		80 454	23 581
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-20 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	0
Resultat före skatt		60 454	23 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 996	-5 459
Årets resultat		<u>47 458</u>	<u>18 122</u>

2023052611087

Förstå AB

Org.nr. 559100-1192

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

79 307

56 784

Övriga fordringar

2 856

371

Summa kortfristiga fordringar82 16357 155**Kassa och bank**

Kassa och bank

139 364

30 987

Summa kassa och bank139 36430 987**Summa omsättningstillgångar**

221 527

88 142

SUMMA TILLGÅNGAR**221 527****88 142****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital50 00050 000**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

23 098

4 976

Årets resultat

47 458

18 122

Summa fritt eget kapital70 55623 098**Summa eget kapital**

120 556

73 098

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

0

Summa obeskattade reserver20 0000**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

40 387

0

Skatteskulder

15 166

8 724

Övriga skulder

15 418

6 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder80 97115 044**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****221 527****88 142**

2023052611088

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
----------------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HALMSTAD 2023-04-20

Özlem Holm
Verkställande direktör



2023-04-20